En dobbelt skydedgr med 2-trinsskinner anvendes, hvor der kraeves en stor abning, men hvor pladsen er begraenset i
sidelaens retning. Panelerne overlapper hinanden i stedet og glider til siden.

(Stolper, hdndtag og paneler er ikke inkluderet i dgrpakken. Abningsdimensioner kan vaere begraensede afhaengigt af den
valgte ldsetype).

m II!IIIII' IIIIIIII!I—I! Illllll.hlll

1/3



Modeller

ARTIKLER / BESKRIVELSE

D23-230300R

D23-230300L

D43-230300L

D43-230300R

MAKS. BREDDE (MM)

2880

2880

2880

2880

H@JDE (MM)

2300

2300

2300

2300

PANEL

Mesh
Plastic
Sheet metal

Mesh
Plastic
Sheet metal

Mesh
Plastic
Sheet metal

Mesh
Plastic
Sheet metal

PASSER TIL STOLPE

Classic 50x50

Classic 50x50

Premium 70x70

Premium 70x70
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Relaterede produkter

Snaplas

Med denne snaplas, der passer til X-Store 2.0-dgrpakker, lukkes dgren med et enkelt
tryk og holdes lukket af den indbyggede spaerpal.

3 artikler

TENEE

A1 I
_.-"'-.-.
1 Heengelasbeslag
Haengeldsbeslag er vores enkleste ldsesystem, velegnet til X-Store 2.0-dgrpakker. En
normal haengslet 13s sikrer, at uvedkommende ikke far adgang til et omrade.
1 3 artikler
"--.__‘______

Axelent X-It er en ngglecylinderlds designet primeert til alle vores modulaere
netpanelsystemer til maskinafskaermning, industrier og lager. Takket vaere den unikke
konstruktion og den enkle montering...

18 artikler
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